
UCHWAŁA NR XLVIII/493/22 
RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie pozbawienia dróg gminnych dotychczasowej kategorii 

Na podstawie art. 10 ust. 1 - 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595 oraz 2022 r. poz. 32 i 655) oraz 
art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Białogardzkiego, Rada Miejska 
w Karlinie uchwala, co następuje : 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg gminnych poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi 
publicznej następujące drogi położone w gminie Karlino, oznaczone w ewidencji gruntów 
i budynków jako działki: 
1) nr 48/2 o pow. 0,0436 ha w obr. Zwartowo, gm. Karlino, 
2) nr 228 o pow. 0,28 ha w obr. Malonowo, gm. Karlino. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Beata Klepuszewska 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


